[image: image1.png]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.12.2015 года

            Санкт-Петербург                                           №522
О внесении изменений и дополнений в административный регламент Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома"
В соответствии с решением Муниципального совета от 31.01.2013 года №148 "Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых Муниципальным образованием Муниципальный округ  Комендантский аэродром" в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Местной администрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в административный регламент Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром по предоставлению муниципальной услуги: «предоставление консультаций жителям муниципального образования по вопросам создания товариществ собственников жилья, советов многоквартирных домов, формирования земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома», утвержденный постановлением Местной администрации №207 от 28.05.2014 года:
· пункт 2.1. читать в следующей редакции: 1.2. Получателями муниципальной услуги являются: жители Муниципального образования Муниципальный округ Комендантский аэродром, а также их уполномоченные представители."

· пункт 2.6. регламента дополнить абзацем следующего содержания: "При обращении представителя лица, имеющего право на получение муниципальной услуги, дополнительно представляются: паспорт либо иной документ, удостоверяющий личность представителя лица, имеющего право на получение муниципальной услуги и документы, подтверждающие полномочия представителя.
· пункт 5.2. регламента дополнить абзацем 8 следующего содержания: "- отказ органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в исправлении допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления муниципальной услуги документах либо нарушение установленного срока таких исправлений".

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по опеке и попечительству.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Местной администрации
МО Комендантский аэродром

М.Ю.Брызгалова
9
2